第 1 页

深龙物协﹝2022﹞10 号

关于征集“三八”妇女节宣传素材的通知

各物业服务企业：

物业行业的蓬勃发展，让越来越多的女性从业者崭露头

角，不管是遇到危机还是挑战，不管是遇到狂风暴雨还是新

冠肆虐，她们都以忠诚、坚韧、慧雅书写自己的职业人生，

她们诠释出物业新时代的女性力量，是物业人中最靓丽的玫

瑰。

为了庆祝 2022 年三八妇女节，弘扬新时代物业女性精

神，传递行业正能量，协会将于 3月 8日在微信公众号开设

一期“最美物业巾帼奋斗者”专栏,拟通过文字图片征集素

材，广泛发掘展现宣传身边奋进在物业行业内的美丽巾帼风

采。现将有关事项通知如下:

一、征集时间

即日起至 2022 年 3 月 7 日（上午 12 点）截止

二、投稿方式

以“物业女神+单位名称”为邮件标题，发送至协会邮

箱 szlgpmi@qq.com。

三、相关要求

（一）每家企业可报送多位“女神”参加此次宣传活动，

mailto:投稿统一发送至协会邮箱szlgpmi@qq.com，

第 2 页

内容可以是个人，也可以是集体；

（二）文字要精炼，真实客观，字数 500-800 字左右；

（三）需提供与文字相关的配图1-2张（图片格式为JPG，

像素清晰，大小不少于 3MB）,描述个人时需注明单位全称、

部门及姓名；描述团队时需注明单位全称及部门名称；

（四）投稿件为 word 文档，作品要求原创，严禁抄袭，

文责自负；

（五）稿件经审核通过后，将在协会微信公众号宣传展

示，如需咨询相关事宜，请联系协会秘书处。

四、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2022 年 3 月 3 日